1

公益財団法人矢崎科学技術振興記念財団

『国際交流援助』（共同研究）申請書

Application form for 『International Aid (joint research)』

年    月    日

公益財団法人矢崎科学技術振興記念財団

理事長 殿

下記の通り『国際交流援助』（共同研究）を申請します。

I hereby apply for the 『International aid (joint research)』 as follows.

氏名 (Name)

1． 共同研究のテーマ

Topic of the joint research

（英文の場合は、日本語訳を付けて下さい）

(If the topic is written in English, please attach a Japanese translation.)

2. 相手方の情報 Partner information

 2-1. 相手方機関の名称

Name of the partner

（日本語訳も併記して下さい）

(Please include Japanese translation.）

 2-2. 相手方機関の代表者名および役職

 Name and title of the representative of the partner

（日本語訳も併記して下さい）

(Please include Japanese translation.）

 2-3. 相手方機関の所在地 Location of the partner institution

 2-4. 相手方機関の共同研究担当者名および役職

 Name and position of the co-researcher of the partner

（日本語訳も併記して下さい）

(Please include Japanese translation.）

2

3. 共同研究の概要 Summary of the joint research

 3-1. 研究の目的 Purpose of the research

 3-2. 研究の意義 Significance of the research

 3-3. 研究の独創性 Originality of the research

 3-4. 成果と波及効果 Results and spillover effects

  3-4-1. 学術的観点から From an academic perspective

3

  3-4-2. 社会的観点から From a social perspective

 3-5. これまでの研究の経緯 Process of your research to date

3-6. 共同研究の日程 Schedule of joint research

 相手国滞在期間

Period of stay in the partner country

年   月   日 ～     年   月   日

yyyy/mm/dd   -   yyyy/mm/dd

 日本出国日 / 出国空港名

Departure date/airport from Japan

年   月   日 /          空港

yyyy/mm/dd   -    xxxx airport

 帰国日 / 帰国空港名

Return date/airport

年   月   日 /          空港

yyyy/mm/dd   -    xxxx airport

4. 成果の公表計画  Plan for publicizing effects

4

5. 研究業績

Research

achievements

（記入方法は「手引き」5 項の通りとし、本研究テーマにもっとも関連するものに〇印を

お付け下さい。） (Please follow the instructions in “Section 5” of the guide, and circle

the items that are most relevant to this research topic.)